



#### ID: 1EA2F44202674

# ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA MORAES, S/N, Centro. -Paes Landim, Estado do Piaui CEP: 64.710-000 CNPJ: 04.250,554/0001-06

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM- PI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.250.554/0001-06

#### CONTRATADO: BENERVAN MIRANDA DE CARVALHO

OBJETO: Contratação temporária dos serviços de MOTORISTA, junto a esta municipalidade, com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no art. 37, inciso IX da Constituição Federal e no art. 2°, da lei municipal 361/2016.

VENCIMENTO: 1.212.00 (Mil Duzentos e Doze reais)

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 14 de Março de 2022

ibor Carlor Carvalho de Sousa MELBA CARLA CARVALHO DE SOUSA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.



### ID: F8122C802F6D4

# ESTADO DO PIAUÍ

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA MORAES, S/N, Centro. -Paes Landim, Estado do Pi CEP: 64.710-000 CNPJ: 04.250.554/0001-06

# EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM- PI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.250.554/0001-06

# CONTRATADO: PEDRO ALVES DOS SANTOS

OBJETO: Contratação temporária dos serviços de Motorista, junto a esta municipalidade, com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no art. 37, inciso IX da Constituição Federal e no art. 2°, da lei municipal 361/2016.

VENCIMENTO: 1.212,00 (Mil Duzentos e Doze Reais).

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 14 de Março de 2022

Melba larla arvalho de SOUSA de Sousa SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

#### ID: 43AA737CB0854

## ESTADO DO PIAUÍ EITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO RUA MORAES, S/N, Centro. – Paes Landim, Estado do Piauí CEP: 64.710-000 CNPJ: 04.250.554/0001-06

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM- PI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.250.554/0001-06

#### CONTRATADO: LUÍS DJALMA DA SILVA

OBJETO: Contratação temporária dos servicos de Motorista, junto a esta municipalidade, com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no art. 37, inciso IX da Constituição Federal e no art. 2°, da lei municipal 361/2016.

VENCIMENTO: 1.212.00 (Mil Duzentos e Doze Reais)

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988

**DURAÇÃO:** 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 14 de Marco de 2022

Melba Carla Carvalho de MELBA CARLA CARVALHO DE SOUSA arwalho de SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.



### ID: DA32062CD27E4

# ESTADO DO PIAUÍ

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO RUA MORAES, S/N, Centro. –Paes Landim, Estado do Piauí CEP: 64.710-000 CNPJ: 04.250.554/0001-06

# EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2022 SEMEC/PL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAES LANDIM- PI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.250.554/0001-06

### CONTRATADO: ADRIANO DA SILVA FERREIRA

OBJETO: Contratação temporária dos serviços de motorista, junto a esta municipalidade, com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no art. 37, inciso IX da Constituição Federal e no art. 2°, da lei municipal 361/2016.

VENCIMENTO: 1.212,00 (Mil Duzentos e Doze Reais)

FONTE DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 14 de Março de 2022

Uba Carla Carvalli de Saina SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS www.diariooficialdasprefeituras.org